उपरोक्त वाचा येथील शासन धनणफयातील खालील पधरच्छेद 

“मा. उच्च न्यायालय, म ुंबई तसेच नागपरू, औरुंगाबाद खुंडपीठ याुंच्याकरीता “CMIS.auth व 
अधिनस्त न्यायालये याुंच्याकरीता “Courts-bom.sms” या अकाऊुं टद्वारे NICSI या सुंस्थेमार्फ त 
प रधवण्यात येणाऱ्या SMS Alerts Services करीता येणाऱ्या रु.10,99,708/- (दहा लाख नव्याण्णव हजार 
सातशे आठ रुपये र्क्त) इतक्या रकमेच्या मयादेतील आवती खचास या शासन धनणफयाद्वारे प्रशासकीय 
मान्यता देण्यात येत आहे.”                                             

या ऐवजी 
“मा. उच्च न्यायालय, म ुंबई तसेच नागपरू, औरुंगाबाद खुंडपीठ याुंच्याकरीता “CMIS.auth व 

अधिनस्त न्यायालये याुंच्याकरीता “Courts-bom.sms” या अकाऊुं टद्वारे NICSI या सुंस्थेमार्फ त 
प रधवण्यात येणाऱ्या SMS Alerts Services करीता येणाऱ्या सन 2021-22 या आर्थथक वर्षाच्या 
रु.10,99,708/- (दहा लाख नव्याण्णव हजार सातशे आठ रुपये र्क्त) इतक्या रकमेच्या खचास व 
तयाप ढील वर्षात येणाऱ्या तया तया वर्षाच्या खचास या शासन धनणफयाद्वारे प्रशासकीय मान्यता देण्यात येत 
आहे.”     असे वाचाव े

सदर शासन श ध्दीपत्रक शासनाच्या www.maharashtra.gov.in या सुंकेतस्थळावर उपलब्ि 
करण्यात आले असून तयाचा साुंकेताुंक 202601121254389312 असा आहे.